证券代码：603686     证券简称：龙马环卫    公告编号：2018-102

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于收购控股子公司少数股东股权的实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称“公司”）第四

届董事会第二十五次会议审议通过了《关于收购六枝特区龙马环

境工程有限公司 29%股权的议案》，同意公司收购永清环保股份

有限公司（以下简称“永清环保”）持有的公司控股子公司六枝

特区龙马环境工程有限公司（以下简称“六枝龙马”）29%的股

权，股权交易价格为 39,154,315.20 元。具体内容详见公司于

2018 年 10 月 25 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披

露的《第四届董事会第二十五次会议决议公告》（公告编号：

2018-093）。

2018 年 11 月 23 日，公司就本次股权收购事宜办理完毕工商

变更登记手续，并收到六枝特区市场监督管理局下发的《备案通

知书》。根据公司与永清环保签订《股权转让协议》的相关约定，

本次股权转让款于 2018 年 11 月 28 日支付完毕，本次股权交割

完成。

本次股权交割完成后，公司占有六枝龙马 80%的股权，有助

于提高公司对项目的控制权，确保六枝特区城乡生活垃圾收运和

处置 PPP 项目的顺利推进，进一步提升公司在环卫产业服务领域

内的品牌美誉度和影响力，不存在损害公司及其股东利益的情形。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2018 年 11 月 30日